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Automobile Citroën ry on merkki-

kerho kaikille Citroën-autoista kiin-
nostuneille. Kerho on perustettu 
vuonna 1988 ja jäsenmäärä on täl-
lä hetkellä noin 600. Alueosastoja on 
eri puolilla Suomea kaikkiaan kym-
menen. Kerho järjestää tapahtumia 
ja kokoontumisajoja, joissa ainakin 
kesäaikaan viihtyy myös koko per-
he. 

Kerhon autokanta kattaa lähes kaik-
ki Suomeen tuodut Citroën-mallit aina 
legendaarisista ”gangsterisitikoista” 
uusimpiin C5, C3, Xantia, Xsara ja 
Berlingo-malleihin. Ehkä kaikkein 

harrastetuin malli on kuitenkin vuon-
na 1955 esitelty DS-malli, joka muun-
noksineen säilyi tuotannossa yli kak-
si vuosikymmentä. Valtaosa Suomes-
sa jäljellä olevista ID/DS-sarjan au-
toista on nykyään kerholaisten kä-
sissä. Tähän noin sadan D-mallin 
joukkoon mahtuu useita todella upe-
asti museoentistettyjä yksilöitäkin. 
Viime aikoina on harrastajien mie-
lenkiinto lisääntynyt merkittävästi 

myös DS:n seuraajiin eli CX- ja XM-
malleihin. GS-, Visa- ja BX-malleil-
la on niin ikään oma vankka kan-
nattajakuntansa. 
 

Automobile Citroën ry julkaisee Citik-
ka-lehteä, joka ilmestyy neljästi vuo-
dessa. Lehdessä käsitellään laajasti 
Citroënin historiaa sekä julkaistaan 
juttuja mielenkiintoisista entisöinti- ja 
kunnostusprojekteista. Citroënin uu-
tuusmalleille sekä jäsenten osto- ja 
myynti-ilmoituksille on omat palstan-
sa. 

Kerhoon voi liittyä kätevimmin mak-

samalla jäsenmaksun yhteystietoi-
neen (kohtaan lisätiedot: maksajan 
nimi, osoite, yhteystiedot) kerhon 
tilille: Sampo 800016-70117143 
Jäsenmaksun suuruus on 30 euroa / 
kalenterivuosi. 
 

Lisätietoja kerhosta saat 
nettisivuiltamme: 
www.citroenkerho.fi 
 

tai puheenjohtajalta: 
Juha Juurikkala 040 581 9057 
juha.juurikkala@citroenkerho.fi 
 

tai jäsenasiainhoitajalta: 
Jorma Salmi 040 558 8708 
jorma.salmi@citroenkerho.fi 
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B-mallit, Kaminat, T/U-mallit, 2CV:t, AMI:t, 
Dyanet, Pakut, GS/GSA:t, D-mallit, SM:t, 

CX:t, Visat, AX:t, XM:t, Xantiat, ZX:t, Saxot, 
Xsarat, Berlingot, Picassot, C3, C5:set... 
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Visa, GS ja 2CV eli Rättisitikka 

D-malli, T/U-23, HY eli Kamina, B-malli ja AMI 

Citroën SM 
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